
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

COORDINAMENTO ORGANI DI GOVERNO E CENTRI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI,  STATUTO E REGOLAMENTI  

 
 

IL RETTORE  
 
VISTA  l’O.M. n. 154 del 4 febbraio 2022 con la quale sono state indette, per i giorni 17, 18 

e 19 maggio 2022, le votazioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nel 

Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (CNSU);  

VISTA la richiesta di cui al verbale del Consiglio degli Studenti, seduta del 10 maggio 2022; 

VISTO  il Regolamento elettorale dell’Università degli Studi del Molise; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 - È indetta l’Assemblea elettorale relativa alle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche 

nel Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (CNSU); 

Art. 2 – L’Assemblea si terrà il giorno 12 maggio 2022 dalle ore 17,00 alle ore 18,30 presso l’Aula “Giustino 

Fortunato” sita al III piano del II Edificio Polifunzionale. 

 
 IL RETTORE  
 Prof. Luca BRUNESE 
 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/



		2022-05-11T15:31:03+0200
	IT
	Luca Brunese




